AR 2717 TURBINA 10/50
TURBINE 10/50
]/4pee% o/go%Do jﬂ "/ TuRBINE 10/50

NZ

37 <
T3

20
=

“€. N

Janziz |19/




V///4 2[7

TURBINA 10/50

TURBINE 10/50

PAG.
2/4

/_/ 10/2000 _/ 01

TURBINE 10/50

coD.
00104
002141/
002875
003090
003053
003190
0025006
002755
002584
001872
003089
002685/
03101
0563/8
004136/A
004827
04250
004780
004747/
003124
002506
7001360601600
004977/8
002889
004163
002954/A

002937
002957
002680
002691/A
767/
003075
03100
005014

DESCRIZIONE

Dado autobloccante M 14 X 1,5 ribassato

Gironte sp:13

Spessore & 16,2 x 93,8 s0:0,25 milar

Distanziale & 25x20x 1,5

Distanziale & 25x 16X 7

Tenuta & 20 X 6

Chiavetta 5x 10

Perno di girante

Chiovetta 6 x 50

Cusdinetto 6204 2RS

Distanziale & 25x20x 10,2

Coperchio

Seeqer | 47

Seeqger €20

Puleggia a 3 stadi 45-67-92

Cinghia 6/Y Ui 714

Manopola mod. 1040-20x6

Piastra forata leva by-pass

Leva comando by-pass
1131 10,77%2,62

Chiavetta 5x5x 10

Vite TCEI 6 X 16 inox

Disco by-pass AISI430

Perno per by-pass

Arresto farfallo

Leva comando by-pass

Rondella piana ZN 8x 25

Dado M8

Molla

Supporto molla

Covallotto 8

Asta by-pass L.950

Tirante asolato

Pala di regolazione by-pass

OR 108 X regolatore di portata

Leva comando turbina 10/50 25/120

DESCRIPTION
Self locking thin nut M14 X 1,5

Impeller

Shim @16, X 93,8 sp:0,25 millor

Spacer & 25x20x 1,5
Spacer J5x 16x7
Seal 20 X 6

Key 5x 10

Impeller shaft

Key 6 x 50

Bearing 6204 2RS
Spacer P95x20x 10,2
Cover

Stop ring 147

Stop ring €20

Pulley 45-67-92

Belt /Y Li 714

Hand grip

Plate by-pass lever
By-pass lever

O-ring @i 10,77X2,62
Hey 5x5x 10

Screw 6 X 16 inox
Disc, by-pass

By-pass pin

Flop stop

By-pass comand lever
Washer 8 x25

Nut M8

Spring

Spring support

U-bolt I8

By-pass rod L.950

Tie rod

Regolator flap with pin
O-ring 108 J

Lever control

DENOMINATION
€crou indesserable M 14 X 1,5 rabaisse
Roue
Cale 16,2 X 23,8 5p:0,25 millar
€ntretoise & 25X 20X 1,5
€ntretoise J25X 16X 7
Joint tournant 20 X 6
Cavette 5x 10
Axe de roue
Cavette 6 x 50
Roulement 6204 2RS
Entretoise JP5x20x 10,2
Couvedle
Circlip 147
Circlip €20
Poulie & 3 etages 45-67-92
Courroie 6/% Li 714
Poignee mod. 1040-20x6
Poignee pour levier de by-pass
Levier de commande by-pass
Joint torique @1 10,77X2,62
Clavette 5x5x 10
Vis 6 X 16 inox
Disque de by-pass
Axe de by-pass
Arret de flop

Levier de commande by-pass
Rondelle 8 x25

€crou M8

Ressort

Support de ressort

€trier X8

Tige de by-pass L.950
Tirant a lumiere

Pale de regulation

oint torique 108

Levier de commande turbine

/anziz [z0)




AR 2717 TURBINA 10/50
TURBINE 10/50
3/4pee% o/go%Do jﬂ "/ TuRBINE 10/50

®
NZ
\\\\\)\\\\\\‘\\\\

P

\J‘ \ : /—

faners [




V///4 2[7

TURBINA 10/50

TURBINE 10/50

PAG.
4/4

/_/ 10/2000 _/ 01

TURBINE 10/50

45
46
47
48
49
50
51
59
53
54
55
56
57
58
60
61
64
66
67
68
69

coD.
002622
003372

003278
002555/A
001244
003085
096/A

095
003801
002675
003479
002605
004890
002892
G27069

004846/A
005332
004030

7BAG312

DESCRIZIONE
Astina 8
Asta regolazione by-pass L. 1000
Rondella piana &8
Snodo spherico M8
Corpo turbina 10/50 in alluminio
ORI 71,443,553
Piatto supporto carter
Rubinetto
Vite TE & X 95
Manometro
Curva superiore corpo turbina
Cerniera X carter
Carter copricinghia
OR 4800 ¥ 203 3,53
Piastra X arresto leva by-pass

Volantino mod. 1015/F & 50 M10 by-pass

Curva inferiore 3" BAUER
Rotore perno sensore turbina
Supporto sensore

Sensore SI-12-Ne4
Guarnizione BAUER 3"1/2

DESCRIPTION
Rod U8
By-pass rod
Flot washer &8
Articulation &8
Turbine body
O-ring
Carter support
Gauge cock
Screw & X 25
Pressure gauge
€loow
Hinge
Cover belt carter
O-ring & 203%x 3,53
Stop plote
Hand wheel
Lower feeding elbow
Command plate sensor turbine
Sensor support
Sensor SI-12-Ne4
Gasket BAUER 3"192/2

DENOMINATION
Tige I8
Tige de requlation by-pass
Rondelle plate &8
Articulatio &8
Corps turbine 10/50 en alluminium
Joint torique
Plat support de carter
Robinet
Vis 8 x 95
Manometre
Courbe superieure
Charniere
Carter protection courroie
Joint torique & 203 3,53
Plat de bloccage levier by-pass
\olant
Coude d" alimentation inferieur 1
Rotor oxe capteur turbine
Support de capteur
Capteur SI-12-Ne4
Joint BAUER 3"1/2

S

/anziz [z




